

# Leif Odgaard Holding ApS

Fabriksvej 14, 7600 Struer

CVR-nr. 27 49 25 17

## Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2020.

---

Leif Odgaard  
dirigent

**Holstebro**

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro  
T 9610 6161

**Struer**

Torvegade 2 · 7600 Struer  
T 9684 2000

**[kroyerpedersen.dk](http://kroyerpedersen.dk)**

Medlem af RevisorGruppen Danmark  
CVR 89 22 49 18

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Leif Odgaard Holding ApS Fabriksvej 14 7600 Struer
	CVR-nr.: 27 49 25 17
	Stiftet: 27. januar 2004
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Leif Odgaard, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Dattervirksomhed</b>	TallyKey A/S, 7600 Struer

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandel i TallyKey A/S. Aktiviteten i TallyKey A/S har i lighed med tidligere år bestået i fremstilling og salg af TallyKey søjler til måling af strømforbrug.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske stilling blev som forventet i den senest offentliggjorte årsrapport og anses for tilfredsstillende.

Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed har i 2019 udgjort et overskud på 1.135 t.kr. mod et underskud sidste år på 659 t.kr.

Årets resultat har i 2019 udgjort 1.092 t.kr. mod et underskud sidste år på 699 t.kr. sidste år.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 3.785 t.kr. mod 2.403 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 1.382 t.kr. Stigningen i balancesummen skyldes væsentligst stigningen i indre værdi i kapitalandel i tilknyttet virksomhed.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 2.403 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 63,5 % af de samlede aktiver på 3.785 t.kr., hvilket er en stigning på 4,4 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-8.875	-9.250
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.135.338	-658.592
2 Finansielle omkostninger	<u>-47.033</u>	<u>-40.960</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.079.430</b>	<b>-708.802</b>
3 Skat af årets resultat	<u>12.276</u>	<u>9.930</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.091.706</u></b>	<b><u>-698.872</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.135.338	-658.592
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-154.232</u>	<u>-148.280</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.091.706</u></b>	<b><u>-698.872</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>3.498.035</u>	<u>2.362.697</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.498.035</u>	<u>2.362.697</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.498.035</u></b>	<b><u>2.362.697</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	9.930	9.930
	Tilgodehavende selskabsskat	0	30.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	<u>276.628</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>286.558</u>	<u>39.930</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>286.558</u></b>	<b><u>39.930</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.784.593</u></b>	<b><u>2.402.627</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
	125.000	125.000
5 Virksomhedskapital		
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.986.093	850.755
6 Overført resultat	181.612	335.844
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.403.305</b>	<b>1.419.599</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
	8.750	8.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
Gæld til tilknyttet virksomhed	502.925	460.287
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	643.251	512.331
Selskabsskat	226.352	0
Anden gæld	10	1.910
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.381.288	983.028
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.381.288</b>	<b>983.028</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.784.593</b>	<b>2.402.627</b>

**8 Eventualposter**

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	23.996	17.367
Andre finansielle omkostninger	<u>23.037</u>	<u>23.593</u>
	<b><u>47.033</u></b>	<b><u>40.960</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Udnyttet underskud i tilknyttet virksomhed	-12.276	0
Udskudt skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-9.930</u>
	<b><u>-12.276</u></b>	<b><u>-9.930</u></b>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	<u>1.511.942</u>	<u>1.511.942</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>1.511.942</u></b>	<b><u>1.511.942</u></b>
Opskrivninger 1. januar	850.755	1.509.347
Årets opskrivninger	<u>1.135.338</u>	<u>-658.592</u>
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b><u>1.986.093</u></b>	<b><u>850.755</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>3.498.035</u></b>	<b><u>2.362.697</u></b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
TallyKey A/S	7600 Struer	100 %

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar	850.755	1.509.347
I henhold til resultatdisponering	<u>1.135.338</u>	<u>-658.592</u>
	<b><u>1.986.093</u></b>	<b><u>850.755</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	335.844	484.124
Årets overførte resultat	<u>-154.232</u>	<u>-148.280</u>
	<b><u>181.612</u></b>	<b><u>335.844</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	108.000	105.800
Udbetalt udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<b><u>110.600</u></b>	<b><u>108.000</u></b>

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
